

Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil



### Comissão de Seleção

## PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Modalidade: EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 01/2020 SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do chamamento Público,

Edital nº 01/2020 - SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV

**Objeto:** O termo de colaboração terá por objeto a execução do serviço de atendimento a crianças e adolescentes em situação de risco e vunerabilidade social, na modalidade de SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV.

#### Entidades selecionadas:

- Associação Jaibense de Apoio ao Menor AJAM
- Centro de Convivência Fraterna Francisco Cândido Xavier



Avenida João Teixeira Filho, nº 335 - Centro Comunitário - Fone: (38) 3833 - 1590 E-mail: www.jaiba.mg.gov.br - CEP: 39.508-000 - Jaíba - Minas Gerais

Avenida Coronel Moacir, № 280 – Centro – Fone: (38) 3833-1075 E-mail: <u>educação @jaiba.mg.gov.br</u> - CEP: 39.508-000 – Jaíba - Minas Gerais



Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil



### Comissão de Seleção

## PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Modalidade: EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 02/2020 SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL MODALIDADE (ILPI) INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS.

A comissão de seleção torna público o resultado preliminar do chamamento Público,

Edital nº 02/2020 - SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL MODALIDADE (ILPI) INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA PARA IDOSOS.

**Objeto:** O Termo de Colaboração terá por objeto a execução do serviço de promoção humana, visando especificamente abrigar pessoas idosas, assistência material, moral, intelectual, social e espiritual.

#### Entidade selecionada:

Asilo São Vicente de Paulo – LAR JOÃO PINHEIRO – Jaíba



Avenida João Teixeira Filho, nº 335 – Centro Comunitário - Fone: (38) 3833 - 1590 E-mail: www.jaiba.mg.gov.br – CEP: 39.508-000 - Jaíba – Minas Gerais



Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil



### Comissão de Seleção

# PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

**Modalidade:** EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 03/2020 SERVIÇO DE CONTRA TURNO ESCOLAR

A comissão de seleção torna público o **resultado preliminar** do **chamamento Público**, **Edital nº 03/2020 -** SERVIÇO DE CONTRA TURNO ESCOLAR.

**Objeto:** O termo de fomento terá por objeto a execução do serviço de contra turno escolar, atendendo crianças e adolescentes em situação de risco e vulnerabilidade social nos períodos matutino e vespertino.

#### **Entidades selecionadas:**

- Associação Jaibense de Apoio ao Menor AJAM
- Centro de Convivência Fraterna Francisco Cândido Xavier



Avenida João Teixeira Filho, nº 335 – Centro Comunitário - Fone: (38) 3833 - 1590 E-mail: www.jaiba.mg.gov.br – CEP: 39.508-000 - Jaíba – Minas Gerais

Avenida Coronel Moacir, № 280 – Centro – Fone: (38) 3833-1075 E-mail: educação@jaiba.mg.gov.br - CEP: 39.508-000 – Jaíba - Minas Gerais



Marco Regulatório das Organizações da Sociedade Civil



### Comissão de Seleção

## PUBLICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR

Modalidade: EDITAL DE CHAMAMENTO N.º 04/2020 SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA DOS EXCEPCIONAIS DE JAIBA

A comissão de seleção torna público o **resultado preliminar** do **chamamento Público**, **Edital nº 04/2020 - SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA DOS EXCEPCIONAIS DE JAIBA**.

Objeto: O termo de fomento terá por objeto a execução do SERVIÇO DE EDUCAÇÃO ESPECIALIZADA DOS EXCEPCIONAIS DE JAIBA, atendendo crianças, adolescentes, jovens e adultos com deficiencia intelectual, multipla, fisica, motora e visual, nas modalidades Educação Infantil, Ensino Fundamental, Educação de jovense adultos, no periodo matutino.

#### Entidade selecionada:

Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Jaíba - APAE



Avenida João Teixeira Filho, nº 335 – Centro Comunitário - Fone: (38) 3833 - 1590 E-mail: www.jaiba.mg.gov.br – CEP: 39.508-000 - Jaíba – Minas Gerais